Управление образования
г.Таганрога

ПРИКАЗ
№ М Я  2015

Об утверждении новой редакции Устава
муниципального автономного
общеобразовательного учреждения лицея
№ 4 (ТМОЛ)

В целях приведения Устава муниципального автономного
общеобразовательного учреждения лицея № 4 (ТМОЛ) в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации

1. Утвердить новую редакцию Устава муниципального автономного
общеобразовательного учреждения лицея № 4 (ТМОЛ).

2. Директору муниципального автономного общеобразовательного
учреждения лицея № 4 (ТМОЛ) И.А. Киселевой:

2.1. Обеспечить государственную регистрацию новой редакции Устава в
соответствии с действующим законодательством.

2.2. Представить в Комитет по управлению имуществом города
Таганрога копию Устава муниципального автономного общеобразовательного
учреждения лицея № 4 (ТМОЛ), заверенную регистрирующим органом.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник Управления
образования г. Таганрога В.В. Бобнев

Николаева Виктория Викторовна
8(8634) 648-575